

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0362126695
---	-----------------------	----------------

2	02/03/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:07:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს აბსოლუტი-2010 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	445387689 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	--	--

5	აჭარის არ განათლების, კულტურისა და სპორტის სამინისტრო მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	245427667 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	--	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ. ბათუმი, ჯავახიშვილის 5ა ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	 ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

 მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ასაწონი გარგარის ჩირი	2010041	კგ	0.3040	11.5000	3.5000
2	ასაწონი ტკბილიულობა გეო პროდუქტი	2010211	კგ	0.3320	9.5000	3.1500
3	ბახმარო 0.5ლ	4865602000034	ცალი	6.0000	0.5000	3.0000
4	ეკლერი შოკოლადი	21	ცალი	7.0000	0.9000	6.3000
5	ერთჯერადი თევზი	300	ცალი	50.0000	0.1000	5.0000
6	ერთჯერადი ჭიქა/ჩანგალი	45	ცალი	20.0000	0.0500	1.0000

13	135.32 - ას ოცდათხუთმეტი ლარი და ოცდათორმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	 ხელმოწერა
----	---------------

17	 ხელმოწერა
----	---------------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	 დრო (საათი, წუთი)
----	---	-----------------------

19	
----	----------

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ვაშლის პიროგი	86	ცალი	7.0000	1.3000	9.1000
8	იმერული ხაჭაპური	201	ცალი	2.0000	7.0000	14.0000
9	კექსი	85	ცალი	10.0000	0.8000	8.0000
10	ლობიოანი (წარმოება)	004	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
11	მუყაოს ჭიქა 150გრ	105	ცალი	25.0000	0.1500	3.7500
12	ნაბეღლავი 0.5ლ პეტი	4865602000058	ცალი	6.0000	0.8000	4.8000
13	ნატეხი შაქარი 150გრ	4760093400151	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
14	ტარტალეტკა	89	ცალი	7.0000	1.5000	10.5000
15	ტკბილი ქვეყანა	2010240	კგ	0.3220	10.0000	3.2200
16	ფამილია ხელსახოცი 10	8690536012220	ცალი	1.0000	2.4000	2.4000
17	ფინიკი ჩირი 5კგ	2010018	კგ	0.6660	4.2000	2.8000
18	ყავა "ნესკაფე გოლდი"	4606272002283	ცალი	1.0000	11.0000	11.0000
19	ყავა "ნესკაფე გოლდი" 90გრ	4606272002269	ცალი	1.0000	19.5000	19.5000
20	ჩაი "გურიელი" შავი	4860009810088	ცალი	1.0000	2.7000	2.7000
21	წვენი "სანდორა" 2ლ ა	4820001448771	ცალი	1.0000	6.8000	6.8000
22	წვენი ფორტოხალი სანდორა 2ლ	4823063112079	ცალი	1.0000	6.8000	6.8000

13 135.32 - ას ოცდათხუთმეტი ლარი და ოცდათორმეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ყოფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი

(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი

(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით